
PROTOKÓŁ NR I/06 
z obrad Sesji Rady Gminy 

odbytych w dniu 22 listopada 2006 roku. 
 

 
 
      Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy zwołał 
przewodniczący poprzedniej kadencji Pan Mirosław Woźniak. Do czasu 
wyboru przewodniczącego rady obrady prowadził najstarszy wiekiem radny 
Pan Mieczysław Maląg.  
Pogratulował on Wójtowi i radnym wyboru, a następnie poprosił 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Elżbietę Jaśniewską  
o wręczenie wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze. 
Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu zgodnie z art. 23 a ust.1 
ustawy o samorządzie gminnym radni zobowiązani są do złożenia 
ślubowania.  
Rotę ślubowania odczytał Pan Mieczysław Maląg, a najmłodszy wiekiem 
radny Pan Poręba Ryszard odczytał kolejno nazwiska radnych, którzy 
wypowiadali słowo „ ślubuję”. 
    Przystąpiono do realizacji trzeciego punktu porządku obrad „ Wybór 
Przewodniczącego Rady Gminy” – głosowanie jest tajne. 
 
Zgłoszono trzy kandydatury: 
1. Woźniak Mirosław – wyraził zgodę 
2. Reichert Krzysztof – nie wyraził zgody 
3. Poręba Ryszard – nie wyraził zgody. 
 
Do przeprowadzenia wyboru Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną  
w składzie: 
1. Kuś Dariusz             – Przewodniczący 
2. Stegienko Elżbieta   - członek 
3. Poręba Ryszard        - członek 
 
W wyniku głosowania tajnego i po przeliczeniu kart do głosowania  

Pan Mirosław Woźniak jako jedyny kandydat otrzymał 14 głosów ważnych i 
jeden głos nieważny, tym samym został wybrany na Przewodniczącego Rady 
Gminy. 
 Pan Mieczysław Maląg pogratulował wyboru i poprosił Pan Woźniak  

o prowadzenie dalszej części obrad. 
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Pan Przewodniczący podziękował wszystkim radnym za obdarzenie go 

zaufaniem i przystąpił do realizacji punktu piątego porządku obrad „ Wybór 
wiceprzewodniczących rady „  
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Rada Gminy 

wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 
Ustalono, że ze składu rady wyłonionych zostanie dwóch 

wiceprzewodniczących. 
Radni zgłosili dwie kandydatury: 
1. Borowski Andrzej 
2. Reichert Krzysztof 

 
Komisja Skrutacyjna po przeliczeniu kart do głosowania stwierdziła, że 

Rada dokonała wyboru oddając na kandydatów po 14 głosów ważnych  
i jednym głosie nieważnym 

Wiceprzewodniczącymi Rady zostali wybrani: Borowski Andrzej  
i Reichert Krzysztof. 
Następny punkt porządku obrad to powołanie stałych komisji Rady Gminy. 
        Pan Przewodniczący poinformował, że w kadencji 2002-2006 działały 
cztery komisje. 
Zaproponował, aby w tej kadencji pozostać przy tej samej liczbie – czyli 5 
radnych w każdej komisji i nazwach. 
Jedyną zmianęjaką proponuje tj. rozszerzenie o „ Rolnictwo” w Komisji 
ds.Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 
Rada Gminy propozycję Pana przewodniczącego poparła jednogłośnie: 
Pan Przewodniczący podał nazwy Komisji: 
1. Komisja Rewizyjna 
2. Komisja ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 
3. Komisja ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 
4. Komisja ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska. 
 
Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie – uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

     Następny punkt porządku obrad to wyłonienie przewodniczących Komisji 
Stałych. 
 
Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono dwóch kandydatów: 
1. Krawczyk Anna – wyraziła zgodę 
2. Łubowski Marek – wyraził zgodę 
 



 
-3- 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrana została Krawczyk Anna 
otrzymując 13 głosów, natomiast Pan Marek Łubowski otrzymał 2 głosy. 

 
Na przewodniczącego Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego  
i Budżetu zgłoszono jednego kandydata Pan Mieczysława Maląg, który  
w głosowaniu otrzymał 13 głosów ważnych, 2 głosy nieważne. 
 
Na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 
zgłoszono jednego kandydata Pana Waldemara Wiśniewskiego, który  
w głosowaniu otrzymał 14 głosów ważnych i jeden głos nieważny. 
 
Na przewodniczącego Komisji ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony 
Środowiska zgłoszono jednego kandydata Panią Reginę Klama, która 
otrzymała w głosowaniu 14 głosów ważnych, jeden głos nieważny. 
Następnie powołano składy osobowe poszczególnych Komisji. Skład komisji 
nie może być większy niż 5 osób łącznie z przewodniczącym. 
 
W skład Komisji Rewizyjnej weszli: 
1. Klama Regina – 13 głosów za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
2. Krawczyński Rafał – 15 głosów za 
3. Pastuszka Elżbieta  - 14 głosów za , 1 wstrzymujący 
4. Poręba Ryszard – 13 głosów za, 2 głosy wstrzymujące. 
Pan Marek Łubowski nie wszedł w skład Komisji Rewizyjnej – otrzymał  
5 głosów za 9 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący. 

 
W skład Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu weszli: 
1. Borowski Andrzej – 13 głosów za, 2 głosy przeciw 
2. Pasuszka Elżbieta – 14 głosów za, 1 głos wstrzymujący 
3. Reichert Krzysztof – 14 głosów za, 1 głos wstrzymujący 
4. Wojas Justyna – 13 głosów za, 2 głosy wstrzymujące 
Pan Poręba Ryszard nie wszedł w skład Komisji, otrzymał 5 głosów za,  
8 przeciw i 2 wstrzymujące. 

 
W skład Komisji Oświaty, Kultury , Sportu i Rekreacji weszli: 
1. Bogulak Renata – 14 głosów za, 1 głos wstrzymujący, 
2. Kuś Dariusz – 15 głosów za 
3. Poręba Ryszard - 15 głosów za 
4. Stegienko Elżbieta – 13 głosów za 2 głosy wstrzymujące. 
Pani Wojas Justyna i Pan Łubowski Marek nie wyrazili zgody w pracach 
tej komisji. 
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W skład Komisji ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska 
weszli: 
1. Bogulak Renata – 12 głosów za, 3 głosy wstrzymujące 
2. Reichert Krzysztof – 13 głosów za, 2 głosy wstrzymujące, 
3. Stegienko Elżebieta – 15 głosów za, 
4. Wiśniewski Waldemar – 11 głosów za, 1 głos przeciw, 3 głosy 
wstrzymujące. 
Pani Justyna Wojas nie weszła w skład Komisji otrzymując 8 głosów za 3 
głosy przeciw, 4 głosy wstrzymujące. 

     Uchwała w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy 
w Rąbinie podjęta przy jednym głosie przeciw ( Łubowski M). 
 
     Przewodniczący Rady Gminy pogratulował wyboru i poinformował 
radnych, że Wójt Gminy Krzysztof Majewski złoży ślubowanie wobec rady 
po ogłoszeniu wyników II tury wyborów do samorządu, bo tak przewiduje 
ustawa. 
    Pan Wójt Krzysztof Majewski pogratulował wszystkim radnym wyboru, 
podziękował za jego poparcie w wyborach również sołtysom obecnym na 
sesji i powiedział, że dołoży wszelkich starań, aby nie zawieść zaufania 
wyborców. 
 
 
Protokółowała:                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
       J.S                                                                          Mirosław Woźniak                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


